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TurboFreeze frysbox 

Njut längre av dina samlade sommarskatter 

Hösten har mycket att erbjuda; bär, frukt, svamp och viltkött. Intresset för att ta hand 
om det naturen ger är återfunnet men förvaringen av alla sommarskatter är en nöt som 
hobbykocken måste knäcka. Frysboxen gör nu sitt återtåg in i svenskarnas hem och 
erbjuder en komplett lösning för att kunna fortsätta att njuta av sommaren ända in på 
vintern.  
 
 

Att njuta av naturens skatter som man själv 
tagit tillvara på från den egna trädgården eller 
skogen runt knuten, är den hetaste 
mattrenden just nu. Det närproducerade lockar 
och hela  90 %1 svarar i en undersökning att de 
bryr sig om var maten är odlad. Längtan efter 
att fylla köket med närproducerad, 
egenplockad och egenhändigt hemburen mat är 
därför stor men ofta räcker inte frysen till.   
 

 

Gör som kockarna och förvara som ett proffs 

Whirlpool är ledande inom frysboxar på den svenska 
marknaden och har exempelvis fått en utmärkelse av 
Naturskyddsföreningen för en av sina energisnåla 
frysboxar2.  
De senaste tillskotten består av två frysboxar med 
funktionen TurboFreeze som hjälper dig att ta vara på 
dina sommarskatter med varsam hand. Med hjälp av ett 
unikt fläktsystem kan du i ena korgen frysa in både bär 
och kött på halva tiden3 med samma typ av teknik som 
livsmedelsindustrin och professionella kockar använder 
sig av.  

 
 
– Yrkeskockar har länge använt metoden att frysa ned maten snabbt för att bevara 
maximalt näringsvärde och smak. Med TurboFreeze blir det lättare att agera som ett proffs 
även hemma i köket, säger Mattias Larsson, kock och måltidsinspiratör. 
 
När så december kommer och man börjar längta efter våren igen, kan 
man enkelt plocka fram de frusna blåbären, hälla på varm mjölk och 
förflytta sig tillbaka till sommaren på ett ögonblick. 
 
 



 

      
 

 
1. Enligt en webbundersökning gjord av DN.se den 7 september där 6774 personer besvarade frågan: Bryr du dig om 

var maten är odlad?  
2. http://www.toptensverige.se/frysar/kategori/frysbox/  
3. Upp till 4 kg mat fryses på halva tiden jämfört med en Whirlpool frys utan TurboFreeze funktion 

 
Whirlpools TurboFreeze Frysbox finns från 6290 kr. 
 
För bilder vänligen besök Whirlpools pressrum eller kontakta Amanda Florin.  
 
För ytterligare information vänligen kontakta: 
Maria Ståhl, Whirlpool Sverige, +46 685 05 19, e-post maria_stahl@whirlpool.com 
Amanda Florin, Geelmuyden.Kiese, +46 708641974, e-post afl@geelmuyden-kiese.se   
 
 
Om Whirlpoolkoncernen: 
Whirlpoolkoncernen är världsledande inom tillverkning och marknadsföring av större hushållsmaskiner med en omsättning 
på $18,4 miljarder (2010), 71 000 anställda och 67 tillverknings- och forskningscenter runt om i världen. Företaget 
marknadsför Whirlpool, Maytag, KitchenAid, Jenn-Air, Amana, Brastemp, Consul, Bauknecht och andra stora varumärken i 
nästan alla världens länder. Mer information om företaget hittar du på http://www.whirlpoolcorp.com. 
 
Om Whirlpool Europa, Mellanöstern och Afrika (EMEA): 
Med ungefär 12 000 anställda, närvaro i 30 europeiska länder och tillverkning i sju länder är Whirlpool EMEA ett helägt 
dotterbolag till Whirlpoolkoncernen. Koncernen är världsledande inom tillverkning och marknadsföring av större 
hushållsmaskiner med en omsättning på $18,4 miljarder (2010), 71 000 anställda och 67 tillverknings- och forskningcenter 
runt om i världen. Företaget marknadsför Whirlpool, Maytag, KitchenAid, Jenn-Air, Amana, Brastemp, Consul, Bauknecht 
och andra stora varumärken i nästan alla världens länder. Whirlpools europeiska huvudkontor ligger i Comerio (VA), Italien. 
För mer information om företaget, besök hemsidan www.whirlpoolcorp.com 
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